

Lenk Import ApS

Heimdalsvej 10
8722 Hedensted
CVR-nr. 11515797

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Erik Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lenk Import ApS
Heimdalsvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr.: 11515797

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Erik Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med komponenter til varme-, ventilations- og klimaanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 29 t.kr.

Direktionen vurderer, at resultatet af årets drifts har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		566.638	481.664
Personaleomkostninger	1	(487.019)	(483.739)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(37.598)</u>	<u>(34.159)</u>
Driftsresultat		42.021	(36.234)
Andre finansielle indtægter	3	1.916	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.796)</u>	<u>(643)</u>
Resultat før skat		40.141	(36.877)
Skat af årets resultat	4	<u>(11.007)</u>	<u>6.121</u>
Årets resultat		<u>29.134</u>	<u>(30.756)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		<u>(76.666)</u>	<u>(30.756)</u>
		<u>29.134</u>	<u>(30.756)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.838	41.375
Materielle anlægsaktiver	5	85.838	41.375
 Anlægsaktiver		 85.838	 41.375
 Fremstillede varer og handelsvarer		329.611	384.209
Varebeholdninger		329.611	384.209
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		589.810	592.801
Udskudt skat		3.982	14.333
Andre tilgodehavender		53.728	18.504
Tilgodehavende selskabsskat		1.737	6.730
Tilgodehavender		649.257	632.368
 Likvide beholdninger		 99.710	 163.801
 Omsætningsaktiver		 1.078.578	 1.180.378
 Aktiver		 1.164.416	 1.221.753

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		168.142	244.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		398.942	369.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.700	482.092
Skyldig selskabsskat		656	0
Anden gæld		328.118	369.853
Kortfristede gældsforpligtelser		765.474	851.945
Gældsforpligtelser		765.474	851.945
Passiver		1.164.416	1.221.753

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	244.808	0	369.808
Årets resultat	0	(76.666)	105.800	29.134
Egenkapital ultimo	125.000	168.142	105.800	398.942

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	480.000	480.000
Andre omkostninger til social sikring	2.462	2.083
Andre personaleomkostninger	4.557	1.656
	487.019	483.739
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	23.809	34.159
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	13.789	0
	37.598	34.159
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	1.916	0
	1.916	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	656	276
Ændring af udskudt skat	10.351	(6.397)
	11.007	(6.121)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	209.796
Tilgange	95.819
Afgange	<u>(101.460)</u>
Kostpris ultimo	<u>204.155</u>
Af- og nedskrivninger primo	(168.421)
Årets afskrivninger	(23.809)
Tilbageførsel ved afgang	<u>73.913</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(118.317)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>85.838</u>
